合同模板：

中山市三乡医院工会委员会
2025年护士节团建活动服务
采购项目合同
甲方(采购人):中山市三乡医院工会委员会
乙方(供应商):
签订时间：2025年   月    日
签订地点：
中山市三乡医院工会委员会2025年护士节团建活动服务

         采购项目合同
甲方(采购人):中山市三乡医院工会委员会
联系人：
电话：0760-23809900
地址：中山市三乡镇圩仔康乐路10号
纳税人识别号：81442000MC69499231
开户行：中山农商行三乡支行
账号：80020000008833491
乙方(供应商):
联系人：
电话：
地址：
纳税人识别号：
开户行：
账号：

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》，在自愿、平等、互利的原则下就甲方购买乙方服务事宜，经友好协商，达成如下条款 ：

一 、合作期限：

2025年5月XX日至XX日止。

二 、合同标的：

1、本合同标的为中山市三乡医院工会委员会2025年护士节团建活动服务采购项目。

2、活动概况

2.1活动名称：“凝心聚力·星光同乐”暨纪念5.12国际护士节团建活动
2.2活动时间：2025年5月X日16:00-21:00（最终日期以甲方提前一周确认为准）
2.3活动地点：户外场地（具体地址由乙方提供并报甲方审批）
2.4活动费用：项目费用以**元/每人计算，以实际参与活动人数结算，不够250人按250人结算，最多不超过400人,活动前5天确定最终参加活动人数。
3、服务内容与要求

3.1活动策划与执行

提供全程活动策划方案，包含：4-5项团体游戏，游戏道具、规则说明及小奖品（人均成本≤10元）。
（2）提交活动流程表、游戏设计说明及应急预案

3.2餐饮服务

（1）烧烤服务：提供XX人份荤素搭配食材（含牛羊肉、海鲜、蔬菜等），配备专业设备及服务人员；食材需提交采购来源、检验报告及安全证明。
（2）非烧烤类小吃：提供披萨、沙拉、水果拼盘、甜品等，并附食品清单。
（3）茶饮服务：设立茶饮区，提供冷泡茶、果汁、咖啡等；使用环保杯具，配备足量冰块及清洁用水。

3.3场地布置

（1）提供3-4块护士节主题背景板（尺寸≥3m×2m），设计需含医院LOGO及主题标语；
（2）分区布置：明确烧烤区、活动区、休息区，配备安全围栏、疏散通道标识；
（3）设备要求：夜间照明、移动音响（无杂音）、电源保障、桌椅摆放及装饰品。

3.4 安全与环保

（1）确保食品安全达标，服务人员持有效健康证明；
（2）使用环保材料，活动后清理现场并落实垃圾分类；
（3）提供防雨棚备用方案，确保恶劣天气活动正常进行。

三、 乙方责任：

（1）活动前5日提交背景板终稿设计图及夜间照明方案；

（2）活动当日安排专人负责流程引导、秩序维护及应急处理。

四、 付款方式

（1）合同签订后3日内，甲方向乙方支付合同总金额的40%作为预付款；
（2）活动结束由各临床科室评价验收后7日内，甲方根据验收结果支付剩余尾款。

（3）每个参与活动的科室均可填写验收表，统计平均得分。平均分80及以上为验收合格，支付全部尾款；分数低于80分则每低一分，扣减200元项目尾款。验收表详见附件。
五、 双方权利义务及违约责任：

1、如乙方未按约定提供服务，甲方有权要求乙方按费用总金额的40%支付违约赔偿金。
2、因不可抗力（如极端天气）导致活动延期，双方协商解决，不视为违约。

3、乙方必须保证所提供的食品、饮品卫生安全、用料新鲜，质量符合国家相关食品安全卫生标准。

4、乙方必须根据甲方订购要求，按时、按质、按量安排配送。

5、甲方无正当理由提前解除本合同的，乙方有权要求甲方支付违约赔偿金。

六、合同的变更、解除

本合同有效期内，发生下列情形之一的，允许解除或变更本合同，双方互不追究违约责任：

1、发生不可抗力，致使本合同无法履行或发生其它符合法定解除条件的情形；

2、甲、乙双方协商一致。
七、 其他条款
1、本合同附件包括：食材清单、设计样稿、团建活动科室验收表；
2、本合同如有未尽事宜，甲、乙双方可协商签订补充合同。补充合同与本合同均具同等法律效力。

3、甲乙双方如果发生争议，应当友好协商解决。协商不成的，提交甲方所在地人民法院诉讼解决。

4、本合同一式贰份，甲、乙双方各持壹份，自双方签字并加盖公章之日起生效。

（以下无正文）

甲方（盖章）：

法定代表人/授权代表签字：

日期：

乙方（盖章）：

法定代表人/授权代表签字：

日期：

4